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Grand Prix - Puchar Polski w pływaniu
Ciechanów, 26- - 27-2-2011

Konkurencja 3 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
2011-02-26 - 10:50 Wyniki
Top Times "Poland" 8:26.19 JEDRZEJCZAK, Otylia POL ??? 2004-02-01
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ŻUKOWSKA, Paula SZG 93 Zryw Opole 8:47.05 776
100m: 1:03.83 1:03.83 300m: 3:17.06 1:06.61 500m: 5:30.33 1:06.69 700m: 7:41.80 1:05.44
200m: 2:10.45 1:06.62 400m: 4:23.64 1:06.58 600m: 6:36.36 1:06.03 800m: 8:47.05 1:05.25

2. OLCZAK, Mirela 93 MKP"Słowianka" Gorzów Wlkp 8:48.48 770
100m: 1:04.11 1:04.11 300m: 3:17.73 1:07.02 500m: 5:30.89 1:06.84 700m: 7:44.96 1:07.25
200m: 2:10.71 1:06.60 400m: 4:24.05 1:06.32 600m: 6:37.71 1:06.82 800m: 8:48.48 1:03.52

3. ZACHOSZCZ, Joanna 93 MKP"Słowianka" Gorzów Wlkp 8:48.85 769
100m: 1:04.46 1:04.46 300m: 3:17.69 1:06.10 500m: 5:30.50 1:06.67 700m: 7:43.49 1:06.38
200m: 2:11.59 1:07.13 400m: 4:23.83 1:06.14 600m: 6:37.11 1:06.61 800m: 8:48.85 1:05.36

4. SZCZEPANIAK, Karolina 92 AZS AWF Warszawa 8:56.32 737
100m: 1:04.03 1:04.03 300m: 3:19.87 1:08.13 500m: 5:35.10 1:07.58 700m: 7:50.39 1:07.74
200m: 2:11.74 1:07.71 400m: 4:27.52 1:07.65 600m: 6:42.65 1:07.55 800m: 8:56.32 1:05.93

5. BURSKA, Justyna 95 UKS "Piątka" Konstantynów 8:57.28 733
100m: 1:04.98 1:04.98 300m: 3:19.66 1:07.47 500m: 5:35.26 1:07.78 700m: 7:50.59 1:07.59
200m: 2:12.19 1:07.21 400m: 4:27.48 1:07.82 600m: 6:43.00 1:07.74 800m: 8:57.28 1:06.69

6. BERNAT, Aleksandra 90 KS Warta Poznań 9:02.11 714
100m: 1:03.69 1:03.69 300m: 3:21.22 1:08.81 500m: 5:39.17 1:09.00 700m: 7:55.49 1:08.04
200m: 2:12.41 1:08.72 400m: 4:30.17 1:08.95 600m: 6:47.45 1:08.28 800m: 9:02.11 1:06.62

7. SZCZYTKO, Alicja 95 MUKS Olimpijczyk Suwałki 9:04.66 704
100m: 1:02.25 1:02.25 300m: 3:18.00 1:07.92 500m: 5:36.28 1:09.07 700m: 7:55.79 1:09.65
200m: 2:10.08 1:07.83 400m: 4:27.21 1:09.21 600m: 6:46.14 1:09.86 800m: 9:04.66 1:08.87

8. WOŁOSZYN, Sonia 95 KS KSZO Ostrowiec Św. 9:06.67 696
100m: 1:04.85 1:04.85 300m: 3:20.41 1:07.78 500m: 5:37.73 1:08.97 700m: 7:56.74 1:10.09
200m: 2:12.63 1:07.78 400m: 4:28.76 1:08.35 600m: 6:46.65 1:08.92 800m: 9:06.67 1:09.93

9. RUDAWSKA, Adrianna 96 UKS 23 Lublin 9:11.37 678
100m: 1:04.99 1:04.99 300m: 3:22.49 1:09.12 500m: 5:42.10 1:09.99 700m: 8:02.28 1:10.09
200m: 2:13.37 1:08.38 400m: 4:32.11 1:09.62 600m: 6:52.19 1:10.09 800m: 9:11.37 1:09.09

10. CHWADECZKO, Zuzanna 95 MTP Lublinianka Lublin 9:13.52 670
100m: 1:06.92 1:06.92 300m: 3:26.51 1:09.92 500m: 5:45.69 1:09.67 700m: 8:05.45 1:09.90
200m: 2:16.59 1:09.67 400m: 4:36.02 1:09.51 600m: 6:55.55 1:09.86 800m: 9:13.52 1:08.07

11. WIERTEL, Agata 95 MTP Lublinianka Lublin 9:16.97 658
100m: 1:06.77 1:06.77 300m: 3:28.11 1:10.75 500m: 5:49.08 1:10.46 700m: 8:08.50 1:09.53
200m: 2:17.36 1:10.59 400m: 4:38.62 1:10.51 600m: 6:58.97 1:09.89 800m: 9:16.97 1:08.47

12. ALEKSANDROWICZ, Arleta 96 MUKS Olimpijczyk Suwałki 9:18.94 651
100m: 1:03.94 1:03.94 300m: 3:22.07 1:09.70 500m: 5:44.46 1:11.25 700m: 8:09.52 1:12.72
200m: 2:12.37 1:08.43 400m: 4:33.21 1:11.14 600m: 6:56.80 1:12.34 800m: 9:18.94 1:09.42

13. CHODYNA, Monika 92 AZS UWM Olsztyn 9:18.96 651
100m: 1:06.63 1:06.63 300m: 3:25.95 1:10.01 500m: 5:46.96 1:10.37 700m: 8:09.11 1:10.91
200m: 2:15.94 1:09.31 400m: 4:36.59 1:10.64 600m: 6:58.20 1:11.24 800m: 9:18.96 1:09.85

14. LEWITZKA, Paulina 95 UKS Ruch Grudziądz 9:19.31 650
100m: 1:07.00 1:07.00 300m: 3:28.45 1:10.65 500m: 5:49.00 1:10.55 700m: 8:09.95 1:10.73
200m: 2:17.80 1:10.80 400m: 4:38.45 1:10.00 600m: 6:59.22 1:10.22 800m: 9:19.31 1:09.36

15. ZBROJEWSKA, Michalina 96 UKS "Piątka" Konstantynów 9:19.68 648
100m: 1:07.10 1:07.10 300m: 3:28.15 1:10.43 500m: 5:48.87 1:09.93 700m: 8:09.51 1:10.64
200m: 2:17.72 1:10.62 400m: 4:38.94 1:10.79 600m: 6:58.87 1:10.00 800m: 9:19.68 1:10.17

16. SĘDŁAK, Katarzyna 94 UKS Orka Zamość 9:30.44 612
100m: 1:06.60 1:06.60 300m: 3:27.75 1:10.59 500m: 5:51.71 1:12.58 700m: 8:18.21 1:13.04
200m: 2:17.16 1:10.56 400m: 4:39.13 1:11.38 600m: 7:05.17 1:13.46 800m: 9:30.44 1:12.23

17. BĄCZYK, Paula 93 MKS "Trójka" - Łódź 9:33.04 604
100m: 1:06.76 1:06.76 300m: 3:29.69 1:11.98 500m: 5:54.70 1:12.46 700m: 8:20.22 1:12.89
200m: 2:17.71 1:10.95 400m: 4:42.24 1:12.55 600m: 7:07.33 1:12.63 800m: 9:33.04 1:12.82
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Grand Prix - Puchar Polski w pływaniu
Ciechanów, 26- - 27-2-2011

Konkurencja 3, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. ZACHOSZCZ, Paulina 93 MKP"Słowianka" Gorzów Wlkp 9:37.03 592
100m: 1:06.53 1:06.53 300m: 3:29.74 1:12.34 500m: 5:56.02 1:13.61 700m: 8:24.11 1:13.52
200m: 2:17.40 1:10.87 400m: 4:42.41 1:12.67 600m: 7:10.59 1:14.57 800m: 9:37.03 1:12.92

19. WRÓBLEWSKA, DOMINIKA 95 Slask Wroclaw 9:41.51 578
100m: 1:06.39 1:06.39 300m: 3:31.09 1:13.04 500m: 5:59.91 1:14.28 700m: 8:28.79 1:14.50
200m: 2:18.05 1:11.66 400m: 4:45.63 1:14.54 600m: 7:14.29 1:14.38 800m: 9:41.51 1:12.72

20. LORANTY, Patrycja 97 KS KSZO Ostrowiec Św. 9:43.35 573
100m: 1:07.10 1:07.10 300m: 3:32.95 1:13.77 500m: 6:02.76 1:14.78 700m: 8:31.59 1:13.90
200m: 2:19.18 1:12.08 400m: 4:47.98 1:15.03 600m: 7:17.69 1:14.93 800m: 9:43.35 1:11.76

21. ŁUKASZEWICZ, Zuzanna 97 UKS Jagiellonka Warszawa 9:45.30 567
100m: 1:08.19 1:08.19 300m: 3:35.87 1:14.03 500m: 6:04.15 1:14.16 700m: 8:33.21 1:14.58
200m: 2:21.84 1:13.65 400m: 4:49.99 1:14.12 600m: 7:18.63 1:14.48 800m: 9:45.30 1:12.09

22. PARKOT, Joanna 95 UKS Kapry-Armexim Pruszków 9:46.72 563
100m: 1:08.37 1:08.37 300m: 3:36.83 1:14.62 500m: 6:04.58 1:13.20 700m: 8:34.93 1:14.71
200m: 2:22.21 1:13.84 400m: 4:51.38 1:14.55 600m: 7:20.22 1:15.64 800m: 9:46.72 1:11.79

23. KLIMKOWSKA, Karolina 96 MTP KORMORAN Olsztyn 9:52.25 547
100m: 1:06.89 1:06.89 300m: 3:35.09 1:14.74 500m: 6:05.88 1:15.80 700m: 8:38.28 1:15.99
200m: 2:20.35 1:13.46 400m: 4:50.08 1:14.99 600m: 7:22.29 1:16.41 800m: 9:52.25 1:13.97

24. SZYMAŃSKA, MONIKA 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 9:56.52 535
100m: 1:07.57 1:07.57 300m: 3:35.26 1:14.54 500m: 6:07.77 1:16.58 700m: 8:41.67 1:17.02
200m: 2:20.72 1:13.15 400m: 4:51.19 1:15.93 600m: 7:24.65 1:16.88 800m: 9:56.52 1:14.85

25. ZAWOLIK, Wiktoria 97 KS KSZO Ostrowiec Św. 9:57.32 533
100m: 1:09.37 1:09.37 300m: 3:39.84 1:15.52 500m: 6:12.16 1:16.10 700m: 8:44.23 1:15.68
200m: 2:24.32 1:14.95 400m: 4:56.06 1:16.22 600m: 7:28.55 1:16.39 800m: 9:57.32 1:13.09

26. MAGIER, Marta 94 Skalar Słupsk 10:01.09 523
100m: 1:10.93 1:10.93 300m: 3:40.90 1:15.67 500m: 6:13.92 1:16.96 700m: 8:47.01 1:15.92
200m: 2:25.23 1:14.30 400m: 4:56.96 1:16.06 600m: 7:31.09 1:17.17 800m: 10:01.09 1:14.08

27. DYMNA, ANNA MARIA 95 Slask Wroclaw 10:12.57 494
100m: 1:05.89 1:05.89 300m: 3:43.07 1:19.34 500m: 6:20.29 1:18.59 700m: 8:57.23 1:18.25
200m: 2:23.73 1:17.84 400m: 5:01.70 1:18.63 600m: 7:38.98 1:18.69 800m: 10:12.57 1:15.34


